СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.10.2016 №5/34

г. Котельники

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с расторжением договора аренды муниципального недвижимого имущества с ООО «Милена» и заключением договора аренды муниципального недвижимого имущества с ИП Колунтаевым А. А., Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 22.10.2008 № 393/47 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее-Перечень).
2. Утвердить изменения в Перечень (приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить (опубликовать) на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

Заместитель Председателя
Совета депутатов                                                                         А.И. Бондаренко

28.10.2016г.
image1.png
OO®D